
UCHWAŁA NR X/76/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.), Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr LXXXVII/582/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Duszniki na 2024r. z późniejszymi 
zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1) Dodaje się § 16 w brzmieniu: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta 
gminy w roku budżetowym, w kwocie 120.000,00 zł.”; 

2) W Uchwale Nr LXXXVII/582/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie  uchwały budżetowej na 2024 r. §§ 16 i 17 zmieniają 
odpowiednio numerację na §§ 17 i 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82343706-531B-4122-809E-C5E646C3749D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą udzielenia pożyczki krótkoterminowej z budżetu Gminy 
Duszniki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podrzewiu w wysokości 100.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4, 
wymagane jest podjęcie stosownej uchwały umożliwiającej udzielenie pożyczki 
przez Wójta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82343706-531B-4122-809E-C5E646C3749D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/76/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


